
 
 

PETROLINVEST S.A. 
 

ANEKS NR 6  
DO PROSPEKTU EMISYJNEGO ZATWIERDZONEGO W DNIU 13 CZERWCA 2007 r. 
DECYZJĄ KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO NR DEM/410/064/25/07  („Prospekt”) 

ZATWIERDZONY W DNIU 12 LIPCA 2007 r. DECYZJĄ KOMISJI NADZORU 
FINANSOWEGO NR DEM/411/199/2/07 

 
Aktualizacja części Prospektu  

 
 
1. W dniu 10 lipca 2007 roku Spółka zwiększyła zadłużenie wobec banku Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski S.A. w ramach umowy kredytu z dnia 21 marca 2007 roku, opisanej w 
Rozdziale „Opis działalności” w punkcie „Kredyty Spółki” na str. 94-95, o kwotę stanowiącą 
równowartość kwoty około 19.264 tys. zł. 
 
W związku z powyższym zmianie ulegają następujące części Prospektu: 
 
(i) Opis działalności, Kredyty Spółki, Umowa z 21 marca 2007 r. pomiędzy Spółką a Powszechną 
Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., str. 94-95 
 
Akapit: 
 
„Przedmiotem umowy jest zobowiązanie się banków uczestniczących (PKO BP S.A. oraz każdego 
nowego banku, na który PKO BP S.A. przeniesie część swoich praw i obowiązków z umowy kredytu i 
który będzie stroną umowy kredytu) udzielenie kredytu PLN oraz kredytu USD (łącznie „kredyty”) do 
łącznej wartości obu kredytów nie przekraczającej 300.000 tys. PLN lub równowartości w USD kwoty 
300.000 tys. PLN, przeznaczonego na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego obejmującego 
poszukiwanie i eksploatację złóż ropy naftowej na terenie Kazachstanu i Federacji Rosyjskiej 
(Republika Komi) przez Spółki Poszukiwawczo-Wydobywcze oraz finansowanie tej działalności spółek 
wydobywczych przez kredytobiorcę poprzez udzielanie pożyczek projektowych, jak również opłacenie 
akcji objętych przez kredytobiorcę w podwyższonym kapitale zakładowym Occidental Resources. 
Termin spłaty zobowiązań kredytowych upływa 31 grudnia 2012 r. Oprocentowanie kredytów ustalane 
jest w oparciu o stawkę WIBOR i LIBOR. Zabezpieczeniem wierzytelności banku są np.: łączna 
hipoteka kaucyjna do kwoty 195.000 tys. zł i łączna hipoteka kaucyjna do kwoty 65.000 tys. USD na 
nieruchomościach spółki z grupy Prokom, zastawy finansowe i zastawy rejestrowe na aktywach 
finansowych należących do Prokom Investments, zastawy finansowe i zastawy rejestrowe na prawach 
z rachunków bankowych Spółki, umowa wsparcia projektu przez Prokom Investments. Zgodnie z 
umową, Spółka zobowiązuje się do niewnioskowania o wypłatę dywidendy oraz do spowodowania 
niewnioskowania i nie głosowania za wypłatą dywidendy przez Prokom Investments. Na dzień Daty 
Prospektu Spółka wykorzystała dostępny limit kredytu w części stanowiącej równowartość 78.021 tys. 
zł. Z dniem 15 czerwca 2007 r. Spółka planuje zwiększenie zadłużenia o równowartość kwoty około 
34.000 tys. zł.” 
 
Zmienia się w następujący sposób: 
 
„Przedmiotem umowy jest zobowiązanie się banków uczestniczących (PKO BP S.A. oraz każdego 
nowego banku, na który PKO BP S.A. przeniesie część swoich praw i obowiązków z umowy kredytu i 
który będzie stroną umowy kredytu) udzielenie kredytu PLN oraz kredytu USD (łącznie „kredyty”) do 
łącznej wartości obu kredytów nie przekraczającej 300.000 tys. PLN lub równowartości w USD kwoty 



300.000 tys. PLN, przeznaczonego na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego obejmującego 
poszukiwanie i eksploatację złóż ropy naftowej na terenie Kazachstanu i Federacji Rosyjskiej 
(Republika Komi) przez Spółki Poszukiwawczo-Wydobywcze oraz finansowanie tej działalności spółek 
wydobywczych przez kredytobiorcę poprzez udzielanie pożyczek projektowych, jak również opłacenie 
akcji objętych przez kredytobiorcę w podwyższonym kapitale zakładowym Occidental Resources. 
Termin spłaty zobowiązań kredytowych upływa 31 grudnia 2012 r. Oprocentowanie kredytów ustalane 
jest w oparciu o stawkę WIBOR i LIBOR. Zabezpieczeniem wierzytelności banku są np.: łączna 
hipoteka kaucyjna do kwoty 195.000 tys. zł i łączna hipoteka kaucyjna do kwoty 65.000 tys. USD na 
nieruchomościach spółki z grupy Prokom, zastawy finansowe i zastawy rejestrowe na aktywach 
finansowych należących do Prokom Investments, zastawy finansowe i zastawy rejestrowe na prawach 
z rachunków bankowych Spółki, umowa wsparcia projektu przez Prokom Investments. Zgodnie z 
umową, Spółka zobowiązuje się do niewnioskowania o wypłatę dywidendy oraz do spowodowania 
niewnioskowania i nie głosowania za wypłatą dywidendy przez Prokom Investments. Na dzień 10 lipca 
2007 r. Spółka wykorzystała dostępny limit kredytu w części stanowiącej równowartość około 130.900 
tys. zł.” 
 
2. W dniu 10 lipca 2007 roku, zgodnie z treścią Prospektu, Zarząd Spółki podjął uchwałę o 
podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego o kwotę 584.020 zł. 
poprzez emisję 58.402 akcji zwykłych imiennych serii C. Akcje serii C zostały zaoferowane w drodze 
subskrypcji prywatnej członkom Zarządu, Rady Nadzorczej oraz wskazanym przez Zarząd 
pracownikom Spółki i Spółek Poszukiwawczo-Wydobywczych, którzy objęli wszystkie zaoferowane 
im akcje. 
 
W związku z powyższym zmianie ulegają następujące części Prospektu: 
 
(i) Opis działalności, Pracownicy, Ustalenia w zakresie uczestnictwa pracowników w kapitale 
zakładowym, str. 93 
 
Akapit o treści: 

„Ustalenia w zakresie uczestnictwa pracowników w kapitale zakładowym 

W ramach Oferty, część Akcji Oferowanych zamierzają objąć Członkowie Zarządu, Członkowie Rady 
Nadzorczej oraz wskazani przez Zarząd pracownicy zarządzający Spółką i  Spółkami Poszukiwawczo-
Wydobywczymi. Przy założeniu, że Cena Emisyjna zbliżona będzie do Ceny Maksymalnej, liczba Akcji, 
jakie mają zamiar objąć wymienione wyżej osoby wynosi około 58.495.” 
 
Zmienia się w następujący sposób: 
 

„Ustalenia w zakresie uczestnictwa pracowników w kapitale zakładowym 

W ramach oferty prywatnej Członkowie Zarządu, Członkowie Rady Nadzorczej oraz wskazani przez 
Zarząd pracownicy zarządzający Spółką i Spółkami Poszukiwawczo-Wydobywczymi, objęli 58.402 
Akcji serii C.” 
 
(ii) Osoby zarządzające i nadzorujące, Zarząd, str.98 
 
W akapicie o treści: 
 
„Paweł Gricuk – Prezes Zarządu 
 
Lat 42. Posiada wykształcenie wyższe. W roku 1989 ukończył studia na Wydziale Ekonomiczno-
Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. W latach 1986 – 1988 studiował w Chinach na pekińskim 
Uniwersytecie Studiów Zagranicznych, gdzie ukończył dwuletnie studia języka chińskiego. W latach 
1991 – 1993 pracował w firmie doradczej Artur Andersen w Warszawie jako starszy konsultant. Od 
1993 roku pracował w JP Morgan Chase Bank, najpierw w Londynie, a od 2001 do 2005 roku w 
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Warszawie. W latach 1993 – 1995 pracował w zespole fuzji i przejęć JP Morgan Chase Bank, 
następnie w latach 1995 –1997 w zespole dłużnych rynków kapitałowych, zaś w latach 1997 – 1998 
był odpowiedzialny za działalność banku w Grecji, Izraelu, na Węgrzech, w Słowenii, Rumunii i 
republikach byłego Związku Radzieckiego. W latach 1998 – 2001 był odpowiedzialny za inwestycje 
kapitałowe JP Morgan Chase Bank w Europie Środkowej i Wschodniej, na Bliskim Wschodzie i w 
Afryce. W latach 2001 – 2005 był Prezesem Przedstawicielstwa JP Morgan Chase Bank w Polsce. Od 
2001 do 2002 roku był wiceprzewodniczącym rady nadzorczej Futura Leasing. Obecnie jest członkiem 
rady nadzorczej TVN S.A. i Bioton S.A. Jest również członkiem Rady Dyrektorów w następujących 
spółkach: Wheelabrator Inc., Occidental Resources oraz Siewiergeofizyka. Prowadzi także działalność 
gospodarczą pod firmą Jade Investments, w ramach której świadczone są usługi doradztwa 
gospodarczego. Od marca do czerwca 2003 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Jens & Co Sp. z o.o. 
Od 31 października 2006 r. do chwili obecnej pełni funkcję Prezesa Zarządu. Jego mandat wygasa w 
2010 roku z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 
2009 rok. Zadeklarował zamiar nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie o treści: 
 
„Objął 24.317 Akcji serii C.” 
 
Oraz w akapicie o treści: 
 
„Zenon Grablewski – Wiceprezes Zarządu  
 
Lat 60. Posiada wykształcenie wyższe. W roku 1971 ukończył studia na Uniwersytecie Gdańskim, 
gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii, ze specjalnością w zakresie ekonomiki transportu morskiego. W 
latach 1971-1991 był pracownikiem Polskiego Ratownictwa Okrętowego, zaś w latach 1991-1995 był 
zatrudniony w Polpetrol s.c. Od 1995 roku był członkiem zarządu Petrolinvest Sp. z o.o. Obecnie 
sprawuje funkcję prezesa zarządu AJA Service Center Sp. z o.o., przewodniczącego rady nadzorczej 
Petrolinvest Mockavos Perpyla, prezesa zarządu Polinvest Sp. z o.o. oraz przewodniczącego rady 
nadzorczej TPG GAZ. Od 15 lutego 2007 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu. Jego mandat wygasa 
w 2010 roku z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 
2009 rok. Zadeklarował zamiar nabywania Akcji Spółki. 
 
Dodaje się zdanie o treści: 
 
„Objął 12.159 Akcji serii C.” 
 
(iii) Osoby zarządzające i nadzorujące, Rada Nadzorcza, str.100-101 
 
W akapicie o treści: 
 
„Zbigniew Szachniewicz – członek Rady Nadzorczej  
 
Lat 45. Posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Gdańskiego. W roku 1996 został wpisany na listę radców prawnych Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Koszalinie. W latach 1993 – 2006 zatrudniony jako radca prawny w Prokom 
Software S.A. Od 1997 roku pełni funkcję członka zarządu Prokom Investments. Obecnie pełni także 
funkcję członka Zarządu w następujących spółkach: Osiedle Wilanowskie Sp. z o.o., KPNS Sp. z o.o., 
Zakładach Ogrodniczych „C. Ulrich” S.A., a także członka rady nadzorczej: KOMPAP S.A. oraz 
Pierwszego Polskiego Towarzystwa Kąpieli Morskich S.A. Od 15 lutego 2007 r. do chwili obecnej 
pełni funkcję członka Rady Nadzorczej. Jego mandat wygasa w 2010 roku z dniem odbycia Walnego 
Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2009 rok. Zadeklarował zamiar 
nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie: 
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„Objął 1.321 Akcji serii C.” 
 
Oraz w akapicie: 
 
„Grzegorz Maciąg – członek Rady Nadzorczej 
 
Lat 40. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. W spółkach z Grupy 
Prokom pracuje od 1991 roku, w tym od 1994 roku jako radca prawny. Pełnił funkcje członka rad 
nadzorczych w spółkach Wirtualna Polska S.A., Koma S.A., oraz The Polished Group S.A. W Prokom 
Software zatrudniony od grudnia 1995 roku do chwili obecnej jako radca prawny, a od sierpnia 2005 
roku pełni także funkcję członka zarządu tej spółki. Brał udział, między innymi, w projektach 
związanych z tworzeniem Grupy Prokom (nabycie akcji Koma S.A., Softbank., SPIN Sp. z o.o., 
połączenie SPIN Sp. z o.o. z Telmax S.A., połączenie Ster-Projekt S.A. z ABG S.A.). Od lutego 2000 
roku do czerwca 2005 roku pełnił funkcję członka zarządu Prokom Internet S.A. Obecnie pełni funkcję 
członka zarządu Prokom Software, członka rady nadzorczej PRI Pol-Aqua S.A. oraz ASSECO S.A. Od 
22 grudnia 2006 r. do chwili obecnej pełni funkcję członka Rady Nadzorczej. Jego mandat wygasa w 
2010 roku z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 
2009 rok. Zadeklarował zamiar nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie: 
 
„Objął 1.321 Akcji serii C.” 
 
Oraz w akapicie: 
 
„Krzysztof Wilski – członek Rady Nadzorczej 
 
Lat 73. Posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Do października 2005 roku pełnił funkcję 
wiceprezesa zarządu Prokom Software, zaś do końca czerwca 2005 roku funkcję przewodniczącego 
rady nadzorczej w Overtop S.A. Od kwietnia 2000 roku do maja 2005 roku był członkiem rady 
nadzorczej w Prokom Internet S.A. Obecnie jest członkiem rady nadzorczej Prokom Investments oraz 
prokurentem samoistnym Prokom Software. Pełni także funkcję członka zarządu Zakładów 
Ogrodniczych „C. Ulrich” założonych w 1805 roku w Warszawie S.A. Od 8 marca 2006 r. do chwili 
obecnej pełni funkcję członka Rady Nadzorczej. Jego mandat wygasa w 2010 roku z dniem odbycia 
Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2009 rok. Zadeklarował zamiar 
nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie: 
 
„Objął 1.321 Akcji serii C.” 
 
Oraz w akapicie o treści: 
 
„Dariusz Górka – członek Rady Nadzorczej 
 
Lat 41. Absolwent Wydziału Mechaniki Precyzyjnej Politechniki Warszawskiej. W roku 1996 otrzymał 
dyplom MBA z New York University w Nowym Jorku. Studiował również finanse i zarządzanie na 
Kalifornijskim Uniwersytecie w Stanford. Od 1996 roku jest członkiem Institute of Management 
Accountants w USA, w 1998 roku uzyskał certyfikat zarządzania finansami CFM (Certified in 
Financial Management), a w 2000 roku akredytację księgowości zarządczej CMA (Certified 
Management Accountant). W latach 1989 – 1997 mieszkał w USA, gdzie w okresie od 1991 do 1993 
roku pracował jako analityk finansowy dla Merrill Lynch & Co., później (1994 – 1996) jako Manager 
International Finance w firmie Johnson & Johnson. Po powrocie do Polski w roku 1998 został 
dyrektorem finansowym telekomunikacyjnej Grupy Bresnan, a po jej przejęciu w 1999 roku przez 
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Elektrim S.A. zarządzał finansami telefonii stacjonarnej Elektrim Telekomunikacja. Od 2001 do 2002 
roku pracował w Grupie International Finance United Technologies Corporation, gdzie był 
odpowiedzialny za finanse spółek Pratt & Whitney w Polsce. Od 2002 roku jest wiceprezesem zarządu 
Prokom Software odpowiedzialnym za finanse. Pełni również funkcję członka rady nadzorczej w SPIN 
S.A., ASSECO POLAND S.A., POLNORD S.A. oraz funkcje wiceprzewodniczącego rad nadzorczych w 
spółkach PVT a.s., Prokom –Trefl S.A., ABG Ster-Projekt S.A. Od 31 października 2006 r. do chwili 
obecnej pełni funkcję członka Rady Nadzorczej. Jego mandat wygasa w 2010 roku z dniem odbycia 
Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2009 rok. Zadeklarował zamiar 
nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie: 
 
„Objął 1.321 Akcji serii C.” 
 
Oraz w akapicie o treści: 
 
„Maciej Grelowski – członek Rady Nadzorczej 
 
Lat 56. Posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Wykładowca wyższych uczelni w przedmiocie 
zarządzania i corporate governance, zdobywał również doświadczenie jako doradca ds. 
korporacyjnych. Pełnił funkcje członka rady nadzorczej: OFE Kredyt Bank – w latach 2001-2004, 
Softbank S.A. – w latach 2004-2005, Opoczno S.A. – w latach 2006-2007. Do lutego 2007 roku był 
doradcą zarządu w Operator Logistyczny Paliw Płynnych Sp. z o.o., zaś w latach 2005-2006 zajmował 
stanowisko prezesa Polskiego Instytutu Dyrektorów. Obecnie pełni funkcję członka rady nadzorczej 
PROKOM S.A. oraz Eurofilms S.A., a także prezesa zarządu Centrum Zamek Sp. z o.o. Od 15 lutego 
2007 r. do chwili obecnej pełni funkcję członka Rady Nadzorczej. Jego mandat wygasa w 2010 roku z 
dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2009 rok. 
Zadeklarował zamiar nabywania Akcji Spółki.” 
 
Dodaje się zdanie: 
 
„Objął 1.321 Akcji serii C.” 
 
(iv) Osoby zarządzające i nadzorujące, Posiadane akcje i opcje na akcje, Posiadane akcje, str. 103 
 
Akapit o treści: 
 

„Posiadane akcje 

Z wyjątkiem Pana Ryszarda Krauze żaden z członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej nie posiada 
Akcji Spółki. W ramach Oferty, część Akcji Oferowanych zamierzają objąć Członkowie Zarządu, 
Członkowie Rady Nadzorczej oraz wskazani przez Zarząd pracownicy zarządzający Spółką i Spółkami 
Poszukiwawczo-Wydobywczymi. Przy założeniu, że Cena Emisyjna zbliżona będzie do Ceny 
Maksymalnej, liczba Akcji, jakie mają zamiar objąć wymienione wyżej osoby wynosi około 58.495.” 
 
Zmienia się w następujący sposób: 
 

„Posiadane akcje 

Poza Panem Ryszardem Krauze członkowie Zarządu, pozostali członkowie Rady Nadzorczej oraz 
wskazani przez Zarząd pracownicy zarządzający Spółką i Spółkami Poszukiwawczo-Wydobywczymi 
nabyli łącznie 58.402 Akcji Spółki.” 
 
(v) Akcje, kapitał zakładowy, walne zgromadzenie, Liczba akcji w obrocie, Zmiany kapitału zakładowego 
po dniu ostatniego bilansu przedstawionego w historycznych informacjach finansowych, str. 108 
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Dodaje się akapit o treści: 
 
„W dniu 10 lipca 2007 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki 
w ramach kapitału docelowego o kwotę 584.020 zł. poprzez emisję 58.402 Akcji zwykłych imiennych 
serii C. Akcje serii C zostały zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej członkom Zarządu, 
niektórym członkom Rady Nadzorczej oraz wskazanym przez Zarząd pracownikom Spółki i Spółek 
Poszukiwawczo-Wydobywczych, którzy objęli wszystkie zaoferowane im akcje.” 
 
(vi) Zasady dystrybucji, str. 136 

Akapit o treści:  

„Prawo do objęcia akcji nowych emisji dla Zarządu, członków Rady Nadzorczej oraz wskazanych 
przez Zarząd pracowników, którym nie zostaną przydzielone Akcje Oferowane 

Jak wskazano w pkt. Przydział Akcji Oferowanych w przypadku nadsubskrypcji Zarząd Spółki oraz 
wskazani przez Zarząd pracownicy zarządzający Spółką oraz Spółkami Poszukiwawczo-
Wydobywczymi nie zostaną objęci przydziałem Akcji Oferowanych. W takim przypadku po ustaleniu 
faktu nadsubskrypcji wymienione osoby, które nie będą objęte przydziałem Akcji Oferowanych, będą 
uprawnione do objęcia nowo emitowanych przez Spółkę w ramach kapitału docelowego akcji w 
drodze oferty prywatnej, na zasadach uzgodnionych z Radą Nadzorczą, po cenie ustalonej dla 
Inwestorów Indywidualnych w Ofercie Akcji Serii B. 
 
Przy założeniu, że nowo emitowane przez Spółkę w drodze oferty prywatnej akcje zostaną objęte 
struktura akcjonariatu będzie przedstawiała się jak prezentuje tabela poniżej: 
 

Akcjonariusz  

przed emisją 
Akcji 

Oferowanych

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy

po emisji 
Akcji 

Oferowanych

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy 
po emisji 

prywatnej 

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy

   
Ryszard Krauze  527 800 9,98% 527 800 9,08% 527 800 8,99%
Prokom Investments  2 341 000 44,29% 2 341 000 40,26% 2 341 000 39,86%
Nihonswi  1 216 250 23,01% 1 216 250 20,92% 1 216 250 20,71%
Transcontinental Fund Limited  792 900 15,00% 792 900 13,64% 792 900 13,50%
Advastor Services Limited  264 300 5,00% 264 300 4,55% 264 300 4,50%
Inni akcjonariusze  143 750 2,72% 143 750 2,47% 143 750 2,45%
Nowi akcjonariusze      528 600 9,09% 528 600 9,00%

Zarząd i kluczowi pracownicy         58 495 1,00%

Ogólna liczba akcji    5 286 000 100,00% 5 814 600 100,00% 5 873 095 100,00%

 
 
Zmienia się w następujący sposób: 

„Prawo do objęcia akcji nowych emisji dla Zarządu, Członków Rady Nadzorczej oraz wskazanych 
przez Zarząd pracowników, którym nie zostaną przydzielone Akcje Oferowane 

W związku z nadsubskrypcją Akcji Oferowanych członkowie Zarządu Spółki, niektórzy członkowie 
Rady Nadzorczej oraz wskazani przez Zarząd pracownicy zarządzający Spółką oraz Spółkami 
Poszukiwawczo-Wydobywczymi nie zostali objęci przydziałem Akcji Oferowanych. W związku z 
powyższymi wymienione osoby objęły nowo emitowane przez Spółkę w ramach kapitału docelowego 
Akcje w drodze oferty prywatnej, na zasadach uzgodnionych z Radą Nadzorczą, po cenie ustalonej dla 
Inwestorów Indywidualnych w Ofercie Akcji Serii B. 
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W wyniku objęcia 58.402 nowo wyemitowanych przez Spółkę w drodze oferty prywatnej Akcji, 
struktura akcjonariatu przedstawia się jak prezentuje tabela poniżej: 
 
 

Akcjonariusz  

przed emisją 
Akcji 

Oferowanych

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy

po emisji 
Akcji 

Oferowanych

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy 
po emisji 

prywatnej 

% udział w 
strukturze 

akcjonariuszy

   
Ryszard Krauze  527 800 9,98% 527 800 9,08% 527 800 8,99%
Prokom Investments  2 341 000 44,29% 2 341 000 40,26% 2 341 000 39,86%
Nihonswi  1 216 250 23,01% 1 216 250 20,92% 1 216 250 20,71%
Transcontinental Fund Limited  792 900 15,00% 792 900 13,64% 792 900 13,50%
Advastor Services Limited  264 300 5,00% 264 300 4,55% 264 300 4,50%
Inni akcjonariusze  143 750 2,72% 143 750 2,47% 143 750 2,45%
Nowi akcjonariusze      528 600 9,09% 528 600 9,00%
Zarząd, członkowie Rady Nadzorczej*  
i kluczowi pracownicy         58 402 0,99%

Ogólna liczba akcji    5 286 000 100,00% 5 814 600 100,00% 5 873 095 100,00%
* inni niż Ryszard Krauze 
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